
Wijziging Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3, vijfde lid, van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de regels over de hoogte van het subsidiebedrag te wijzigen; 

  

BESLUITEN: 

  

De wijziging van de Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe vast te stellen. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 24 januari 2023 

Kenmerk 4.5/2023000104 

  

Uitgegeven: 26 januari 2023 

  
Wijziging  Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe 

  

Artikel I   
  

Artikel 11 komt te luiden: 

  

Artikel 11 Subsidiehoogte 

1. De subsidie bedraagt minimaal € 5.000,-- en maximaal € 18.750,-- en bedraagt nooit meer dan 

25% van de begrotingskosten. 

2. Indien aan een subsidieontvanger eerder op grond van deze regeling subsidie is verstrekt voor 

dezelfde activiteiten of in hoofdzaak dezelfde activiteiten, bedraagt de subsidie, in aanvulling op 

het eerste lid, nooit meer dan de verstrekte subsidie voor een eerder tijdvak. 

Artikel II   
  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

Nr. 885 

PROVINCIAAL BLAD 26 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 885 26 januari 2023 1 


